令和７年１１月２６日

１年生保護者 様

佐世保市立大野中学校
校長 諸熊 修一

インフルエンザ感染拡大による１年生の日程の変更について（お知らせ）

 向冬の候、保護者の皆様には日頃より本校教育活動につきましてご支援とご理解を賜り

まして感謝いたします。

さて、現在本校１年生において、インフルエンザ罹患者数が増加しています。

そこで、インフルエンザ感染拡大防止のため、日程を以下のように変更します。ご理解と

ご協力をお願いします。

 ① １１月２６日（水） １年生全学級 １３時２０分 下校

    ※ 部活動停止、原則１６時まで自宅待機

② １１月２７日（木）・１１月２８日（金） １年２組 学級閉鎖

   ※ 他学級は、平常授業の予定。明日以降の日程につきましては、欠席者の状況に

よって変更する可能性があります。

③ １２月２日（火）の授業参観は、１２月１７日（水）に延期

   ※ ３年生の授業参観は、予定通り１２月２日（火）に実施

〇 部活動停止期間、１１月２８日（金）実施予定の生徒会役員選挙の日程については、

後ほど改めて連絡します。